Lista de Presenca

Unidade: 17 Faculdade de Medicina de Ribeirdo Preto
Disciplina: RCG0605 Estagio em Medicina Comunitaria Il
Turma:  20202PC - Pratica

Periodo: 12/10/2020 - 08/11/2020

Disciplina SEM 22 Avaliagao.

Atividades Didaticas
Prof(a).

Janise Braga Barros Ferreira
Janise Braga Barros Ferreira
Janise Braga Barros Ferreira
Janise Braga Barros Ferreira

NeUsP Ingr. Nome dia
9316096 2015 Gabriel Biagini Ferreira
9316648 2015 Leonardo Camara Ribeiro
9316252 2015 Mariana Passos de Souza
9316422 2015 Mariele Andreza
Gongalves Palu
9316436 2015 Mauro de Oliveira Junior
9316680 2015 Maxwell Aparecido da
Silva
9316245 2015 Thais Grecca Andrade

Matriculados: 7

Legenda: *P Pendente

Carga Horéaria / Tipo
72h | Coord de Turmas
32h / Sup estag hosp/clini
32h / Supervisdo Estagio
32h / Trab Campo Saude

e-Mail

gabriel.biagini.ferreira@usp.br

leonardo.camara.ribeiro@usp.
br

mariana.passos.souza@usp.b
r

mariele.palu@usp.br

mauro.oliveira@usp.br

maxwell.silva@usp.br

thais.grecca.andrade@usp.br
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